
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 июля 2024 г. № 102/252-5 

Мирный 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты городского Совета депутатов 

Мирного седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России по трехмандатному 

избирательному округу № 7   

 

Рассмотрев документы, представленные в Мирнинскую городскую 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов 

в депутаты городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва, 

выдвинутых избирательным объединением Архангельское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России по трехмандатному избирательному округу № 7, 

руководствуясь статьями 36, 40 областного закона от 8 ноября 2006 г.           

№ 268 –13 – ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в 

Архангельской области», Мирнинская городская территориальная 

избирательная комиссия постановляет : 

1.    Заверить список кандидатов в депутаты городского Совета 

депутатов Мирного седьмого созыва в количестве 2 человек, выдвинутых 

избирательным объединением Архангельское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  

на дополнительных выборах депутатов городского Совета депутатов 

Мирного  седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7  

(прилагается). 

2.    Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в 

депутаты городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва, 

выдвинутых избирательным объединением Архангельское региональное 



отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России по трехмандатному избирательному округу № 7. 

3.     Считать согласованным представленное избирательным 

объединением Архангельское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России краткое наименование 

для использования в избирательных документах – Архангельское 

региональное отделение ЛДПР. 

4. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете 

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Копия списка заверена  

Мирнинской городской 

территориальной 

избирательной комиссией 

12 июля 2024 года 

(постановление № 102/252-5) 

 

Приложение к решению Конференции 

избирательного объединения  Архангельское 

региональное отделение Политической партии 

ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России от 6 июля 2024 года 

   

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты городского Совета депутатов Мирного седьмого 

созыва, выдвинутых избирательным объединением 

Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России 

по трехмандатному избирательному округу № 7 

 

 избирательный округ № 7 (3-манд.) 

 

1. Лукин Илья Александрович, дата рождения – 12 ноября 1983 года, 

место рождения – пос. Плесецк Плесецкого р–на Архангельской обл., адрес 

места жительства – Архангельская область, город Мирный. 

2. Майор Роман Михайлович, дата рождения – 5 апреля 1986 года, 

место рождения – с. Угля Тячевского района Закарпатской обл., адрес места 

жительства – Архангельская область, город Мирный. 

 


